
  

REPUBLICA DEL ECUADOR : Pe 
- ? "A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , te . 

_— RESOLUCION No.96-2-1-1- 0 0 G 1 5 

0004212 
ALFREDO GONZAGA MATEUS 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 
A a te LS. per CR 

Ñ OFICINA DE GuÁYAGilIL tE)” a 
e ” vna z LO Pr en a : 4 ER 

. . CONSIDERANDO : 
nt AO AA A Fa MUS is A 

QUE el 23 de-agoste de 199641 se: ha ¿otorgadosmante, pl Ao tario duirto del 
ms 

cantán BabahoyD, la escritura pública de constitución simultánea de lá compañia 

anónima SAGMAR S.A.3 , . 

| Ca o A | 
Marengo Fabio ciavata Bedriquer, ha presentad de dicha 

escrituras 14 Midiz dá Hna Todttigatos de Ley; 3 
lepreról ptr ea Pa mp y, . o E CUNA ta A . 

EN ejercicio de las atribuciones elegadas por Ps ente 

de Compañias, mediante Resoluciones Nos. ÁADM-92-489 delf e; 

ADM-76-289 de agosto 1á de 19963 y, ADM-96-316 de se 

    

    

   
RESUELVE 

domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital autoriza PEZ MILLONES 
DF. SUCRES y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en UN MIL 

acciones de CINCO MIL SUCRES cáda unas de conformidad gon los términos 
constantes de la referida escritura pública. A 

    
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Quinto del Pantón BabahoyO», 

tome nota al margen de la matriz de la escritura pública qué se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquils a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 

Resolución; ys b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 

Registro. 

ARTICULO CUARTO. DISFOMER que un extracto de la indicada. escritura 
públicas, se publique par una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMFLIDO, vuelva el expediente. 

COMUMIDUESE.- DADA y £3 aen la Inten 

2 0 SEP 1996 
    

   

  

denciade Compañias, en Guayaquil, 

    
Ab. Alfredo Gonzaga Ma 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL (E)



  

f
u
 

an , AOQUAULDA 1304 ADIJEUABA 

aconp: mn. «ZAIMASMO) 34 Aj AIAMITMIAIU2 
a 

CERTTFICO: Que con fecha de hey. queda inscrita esta Resolución a fo 
ja 22,062, nimero 2.503 del Registro Industrial y anotadk bajo el má - 
moro 30,647 del Repertorio.- Guayaquil; veinte y cinco de Octubre de 

míl novecientos noventa y seis,- El Registrador Mercantil.- 

    

  

PO aa qy 

4 Me. 
. y 

Y A ao z - 
. 2 e” o. 

e - oo 
“2


